
 یته طبقه بندی مشاغل منمونه سوالات مربوط به آزمون اعضای ک
 

 به سوابق خارج از کارگاه کارگر در چه صورت پایه تعلق می گیرد؟ موافقت مدیریت-۱
 
کارگران فصللی از ظرر اررا  رر  رققه بدد  مالا چ چه عیلعیدی دارظد؟ امااماش مالطوح رر  می -۲

 باشدد
 
کارگاه رتقه ها  پس از اررا  رر  به رور معطوح هر چدد سللاح درصللورت اررا  رتقه بدد  در -3

سلاح ظیا امکان پییر   3درصلورت موافقت مدیریت تا یکقار بایسلدی داده شلود؟ هر چرار سلاح یکقار
 است

 
در کارگاه ها  فاقد رر  رققه بدد  ، ماد سلدوات کارکدان چووظه تعن  می شلود؟ ظرپ پایه برا  -4

 ماد سدوات است. هطه کارکدان هطان حداقچ
 
چداظچه افاایش ماد اعلام شللده رقق مصللوبه شللورا  عامی کار ده درصللد باشللد ع یللری  ریامی  -۵

 می شود 88باشد ، یری  ریامی ردید چه عدد  خواهد شد؟  80ردعح ماد کارگاهی 
 
ملاک شللطوح اررا  رققه بدد  ماللا چ در مورد شللرکدرا  پیطاظکار  ع تدمی  خدمات ظیرع   -6

 ه تعداد کارگر می باشد؟ با هر تعداد کارگراظساظی چ
 
 تطاس ع ارتقاط مربوط به کدامیک از عوامچ اصلی ظرام ارزیابی است؟ مسئومیدرا-7
 
در بازظور  کلی رر  رققه بدد  مالا چ باید رعایت شلود؟ گرعه کسلی کش ظالود ،   یچه  اماامات-8

 ماد مقدا  کسی کاهش ظیابد ع عدوان شغچ کسی تغنر ظکدد.
 
دف اسلاسلی رققه بدد  مالا چ چیسلت؟ رلوگیر  از برره کالی دیوران ، مال د شلدن دامده ه-9

 عظایف ع مسئومیدرا  کارگران ع ایجاد مداسقات صحیح ماد  ؛
 



آیا کارگر  که در فاصللله بی  تاریش شللطوح ع تاریش اررا از خدمت شللرکت خارج شللده باشللد ، -۱0
 ا تاریش خرعج از خدمت ماطوح رر  می شود.ماطوح رر  خواهد شد؟ قاظوظاش از تاریش شطوح ت

 
 ماد شغچ یعدی چه؟ ماد گرعه-۱۱
 
 مدرور از عامچ مرارت در رر  رققه بدد  ماا چ چیست؟ تجربه ع تحصیچ-۱۲
 

 کطیده رققه بدد  ماا چ در چه چیا  ظقش ظدارد؟ ظطودار سازماظی -۱3
 
دعره ها  آموزشللی فدی ع حرفه ا  مرتقب با شللغچ در هدوام ت قیق چه تد یر  برا  کارگر دارد؟ -۱4

 می شود.ع تجربه در صورت کطقود تحصیچ رایوای  کسر تحصیچ 
 
 رعهکاربرد یری  ریامی ردعح ماد در کجاست ؟ محاسقه ماد شغچ ع ماد رتقه گ-۱۵
 
اسلت اشلدغاح دارد ع مدرک ع  ظیا دی لش می  کارگر  که در شلغلی که شلرط تحصلیچ آن دی لش-۱6

باشلد ، چداظچه در حی  اشلدغاح مدرک میسلاظس اراده دهد کارفرما چه تکلیدی دارد؟ تکلیدی درباره  
 احدساب مدرک ردید ظدارد.

 
رر  رققه بدد  مالا چ بعد از چدد سلاح باید بازظور  شلود؟ ع رر  ردید رایوای  آن گردد؟   -۱7

 ور  برا  کارفرما عرود ظدارد.اماامی در مورد بازظ
 
باشلد ، ماد شلغچ گرعه    ۱00ریاح ع یلری  ریامی    ۱0۱000اگر در کارگاهی ماد شلغچ گرعه یک رعزاظه  -۱8
مدرا   ۱80ا۱۱۱000امدیاز اسللت ؟    ۱80معادح    7ع امدیاز گرعه  80چقدر می شللود؟ا امدیاز گرعه یک  7

 یعدی حداقچ ماد می گردد  ۱0۱000 می شود ظدیجه آن یربدر یری  ریامی ع س س بعلاعه 80
 
ظقش کطیده رققه بدد  مالا چ در زمیده ارتقا  افراد چیسلت؟ صلرفاش اظرار ظرر راره به شلرایب  -۱9

 احراز فرد پیادراد 
 
 در عاحدهایی که ظرام رتقه اظجام می شود ماد رتقه چه عیژگی دارد؟ را  ماد مقدا است.-۲0



مدتی پیش بیدی ظالده   مالا چ چدد سلاح اسلت؟  مدت عضلویت اعضلا  کطیده رققه بدد –  ۲۱
 است.

 
در کارگاهی که رر  رققه بدد  مالا چ اررا شلده اسلت چه موارد  را  ماد مقدا اسلت؟ ماد -۲۲

 ، رتقه ، ماظدگار  پست ، حق پست ، ماد شغچ ع ماد سدوات
 

ا ظیسلت؟  در کارگاهی که رر  رققه بدد  مالا چ اررا شلده باشلد ، چه موارد  را  ماد مقد  –  ۲3
 پرداخدرایی که به تقه شغچ پرداخت ظاده باشد مثچ حق ریب ؛

 
 دعره آزمایای در چه موارد  مصداق دارد؟ ارتقا  شغچ ع اسد دام اعمیه ؛-۲4
 

 ارتقا  یعدی چه ؟ اظدصاب به شغلی در گرعه بالاتر-۲۵
 

ازهطان ابددا  کارگر تازه اسللد دام شللده تا چه مدت ماللطوح رر  رققه بدد  ظطی شللود؟ -۲6
 ماطوح رر  می شود.

 
رقق یوابب اررایی رر  رققه بدد  ماا چ حداقچ چدد ساح فاصله میان دع ارتقا  باید باشد؟  -۲7

 زمان خاصی در ظرر گرفده ظاده است.
 

باشلللد ،  فوق امعاده   ۱۵0برابر، امدیاز پسلللت ۲ع یلللری  اهطیت    ۲00چداظچه یلللری  ریامی    -۲8
ا یلری  ریامی یلربدر یلری  اهطیت سلرپرسلدی یلربدر امدیاز    60000سلرپرسلدی چقدر می شلود؟  

 پست   ؛
 

امدیاز  عقارتدد از: مرارترا ، مسللئومیت ها ، عوامچ مداللکله شللغچ در ظرام ارزیابی ماللا چ -۲9
 کوشارا ع شرایب کار

 
 تاریش شطوح یعدی چه ؟ مقدأ پرداخت مابه امدداعت ماد ظاشی از اررا  رر  -30
 



  بعلاعه حداقچ ماد سلامی که در   x-80؟ یلری  ریامی یلربدر اخدلاف امدیاز امحاسلقه ماد شلغچ-3۱
 آن قرارداریش .

 
ظرام ارزیابی عزارت تعاعن ، کارعرفاه اردطاعی بر اسللاس چه رعشللی تدریش شللده اسللت ؟ رع   -3۲

 امدیاز 
 

 طیدهظدر عضو ک ۵تصطیطات کطیده رققه بدد  ماا چ با چدد را  معدقر است؟ رأ  سه ظدر از -33
 

شغچ کارگر  در رر  ظقاشد ع هطچدان عظایف شغچ میکور را اظجام دهد ، حکش آن چیست؟    گرا -34
 ایجاد ع ارزیابی شغچ ع  یرعر  است.

 
 ر مااعره فدی ررت تریه رر  با کیست ؟ از اخدیارات مدیریت است.داظد اب دف-3۵
 

اشلت؟ تابه شلغچ ردید می تغنر شلغچ چه تد یر  در فوق امعاده ریب شلا چ آن شلغچ خواهد د-36
 شود.

 
قاظون کار مرره یا مراره رسلیدگی به شلکایات کارگران در خصلو    49ماده  3با توره به تقصلره  -37

 رققه بدد  ماا چ کدام است؟ هیدت حچ اخدلاف
 

 مدخی محاسقه فوق امعاده بازار کار چیست؟ ماد شغچ-38
 

 عادله مدد  ااعلاد  اقلامی که را  ماد ظیسددد؟ کطک هایده مسک  ، ب  ،-39
 

خارج ظطاید؟   مدیریت چه ماللا لی را می تواظد از شللطوح ردعح ماد رر  رققه بدد  ماللا چ-40
 ماا چ ت صصی ع مدیریدی

 
هدف اصللی از اررا  رر  رققه بدد  مالا چ ایجاد ارتقاط مد قی .............اسلت ؟ بی  ماد ع -4۱

 شغچ
 



 ع ارتقا چ در چه مورد  محاسقه می شود؟ محاسقه رتقهکاربرد تحصیچ مازاد بر شرایب احراز شغ -4۲
 

اگر افاایش ماد توسلب شلورا  عامی کار بصلورت  ابت اعلام شلود ، تد یر آن از ظرر رققه بدد  -43
 چه می تواظد باشد؟ اخدلاف ماد شغلرا  ابت می ماظد.

 
 شرط اصلی تداح گرعه شغلی کارگر چیست؟ ریایت کدقی کارگر-44
 

رارداد موقت به شلرط اشلدغاح در هطان کارگاه در چه صلورت پایه اماد سلدوات  تعلق به کارگران ق-4۵
 می گیرد؟ 

 درصورت تسویه یا عدم تسویه در پایان قرارداد ماد پایه سدوات تعلق می گیرد.
 

 راب ه گرعه شغلی ع امدیاز در رر  رققه بدد  ماا چ چیست؟ امدیاز تعن  کددده گرعه است.-46
 

چه صلورتی قابچ کاهش اسلت ؟ قابچ کاهش ظیسلت مور با تقایلا  کارگر مقدی بر   ماد مقدا در-47
 تغنر شغچ که توأم با تداح گرعه باشد با ریایت کدقی ع  ؛

 

یری   ریامی محاسقه یری  ریامی ؟-48 =
رطه سدوات +(حداقچ  ماد×تعداد  کچ  افراد )−کچ  بودره بعد از رر  

∑𝑁 (𝑋−80 )
 

هااخدلاف امدیاز گرعهرطه کچ فراعاظی در   =  ∑   
N= فراعاظی در گرعه 
X=سقف امدیاز هر گرعه 
 حداقچ امدیاز گرعه یک =80

 
محاسلقه ماد رتقه ؟ یلری  ریامی یلربدر اخدلاف امدیاز دعگرعه مدوامی یلربدر تعداد رتقه مورد -49

 تایید کارفرما براساس سابقه کار کارگر
 

رر  یللربدر افاایاللات ابار مامی مورد ظرر کارفرما  محاسللقه افاایش بارمامی؟ رطه ماد ققچ از  -۵0
 بعلاعه ماد ققچ از رر  ؛

 
 ارقام ردعح ماد ؟ ریاح در رعز است. -۵۱



 محاسقه تداعت بودره ظاشی از رر  ؟ تدایچ ماد ققچ از رر  ع ماد بعد از رر  -۵۲ 
 

از اررا  تداعت ت قیق چیسللت؟ ماد مددی اسللت یعدی ماد بعد از رر  کارگر ظسللقت به ققچ   -۵3 
 رر  کاهش یابد.

 
 تداح به چه مدروم است؟ قرارگرفد  فرد در شغلی با گرعه یا گرعه ها  پایی  تر -۵4
 

آیا تداح گرعه از اخدیارات کارفرما است ؟ خیر تداح گرعه به دلایچ م دلف اتداق می افدد با توره -۵۵ 
یا را  کطیده اظضقاری ع ظرایر    به را  کطیسیون پاشکی مدقی بر عدم تواظایی فرد در اظجام عظایف ع

 آن که حدطاش باید ریایت کدقی کارگر اخی شود.
 

 مابه امدداعت ماد چیست؟ ماد افاایش یافده کارکدان بعد از رر  ظسقت به ققچ از رر  -۵6 
 

کلدام افاایالللات بر رع  تدلاعت ت قیق تلا یر ظلدارد؟افاایش هلا  ماد اعش از ارتقلا  ، افاایش   -۵7 
مصلللوبات ماد شلللورا  عامی کار ع ظرایر آظرا مور  کاهش ع یا افاایش تداعت  یلللری  ریامی ،ع 
 ت قیق ظطی گردد.

 
آیا با بازظور  ماد کسللی کاهش می یابد؟ اگر با بازظور  ، ماد برخی از کارگران ظسللقت به ققچ  -۵8

 کاهش یابد درای  صورت ماد ای  کارگران هطان ماد ققچ از اررا  رر  بازظور  خواهد بود.
 

آیا پرداخت یک پایه سلدوات به کسلی که خدمت سلرباز  را گیراظده اسلت تعلق می گیرد؟ خیر   -۵9
در صللورت موافقت مدیریت به آن عده از کارگراظی که خدمت سللرباز  خود را ققچ از اسللد دام در 
  کارگاه یا در حی  اشلدغاح اظجام داده باشلدد معادح یک پایه سلدوات با ظرپ تعن  شلده برا  هر گرعه

 بر رقق ردعح ماد قابچ اع است.
 

ماد گرعه ع ماد سللدوات کارگر  که ارتقا یافده اسللت ، چووظه اعطاح می شللود؟ ماد شللغچ گرعه    -60
 ارتقا ع ماد سدوات ققچ از ارتقا

 



چله کلارگراظی بلا رر  ت قیق می یلابدلد؟ هطله کلارگران اعش ار قرارداد موقلت ، دایطی ، پلاره عقلت ، -6۱
 فصلی ساعدی ، رعز ماد ع 

 
تریه مدطش رر  رققه بدد  مالا چ اگر بیش از چدد شلغچ باشلد ، کارفرما ملام به عقد قرارداد با  -6۲ 

شلغچ باید توسلب دفدر مالاعره فدی    ۲0دفدر مالاعره فدی می باشلد؟اصللاحات ع تغنرات بیش از 
 صورت پییرد.

 

 

 

 


